

Jels Produktforretning ApS
Haderslevvej 32, Jels, 6630 Rødding

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 21 77 16 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *19/12-16*

Tommy B. Pfeffer

Tommy Pfeffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jels Produktforretning ApS

Haderslevvej 32

Jels

6630 Rødding

CVR-nr.: 21 77 16 94

Stiftet: 23. juni 1999

Hjemsted: Vejen Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
18. regnskabsår

Direktion

Tommy Boisen Pfeffer, Haderslevvej 32, Jels, 6630 Rødding

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Bankforbindelse

Danske Bank, Riberdyb 26, 6000 Kolding

Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	276	-45	944	1.316	1.554
Resultat af ordinær primær drift	-609	-1.097	-369	-180	-30
Finansielle poster, netto	-35	-26	-25	-46	-59
Årets resultat	-502	-876	-306	-143	-103
Balance:					
Balancesum	1.808	1.983	3.223	3.663	4.759
Egenkapital	439	941	1.818	2.123	2.267
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-166	-763	359	14	61
Investeringsaktivitet	0	0	0	-166	-89
Finansieringsaktivitet	-23	-22	-22	-294	-1.049
Pengestrømme i alt	-189	-785	338	-446	0
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	3	3
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	76,5	106,5	-	-	-
Soliditetsgrad	24,3	47,5	56,4	58,0	47,6
Egenkapitalforrentning	-72,8	-63,5	-15,5	-6,5	-4,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver handel med jern og metaller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276.380 kr. mod -44.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -502.252 kr. mod -876.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der har generelt været lave priser, og ledelsen forholder sig derfor afventende til der er bedre priser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	276.380	-44.859
1 Personaleomkostninger	-617.531	-691.534
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.669	-360.749
Driftsresultat	-608.820	-1.097.142
Andre finansielle indtægter	113	727
2 Andre finansielle omkostninger	-34.846	-26.942
Resultat før skat	-643.553	-1.123.357
Skat af årets resultat	141.301	246.990
Årets resultat	-502.252	-876.367
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-502.252	-876.367
Disponeret i alt	-502.252	-876.367

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	923.571	939.120
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.369	420.489
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.091.940</u>	<u>1.359.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.091.940</u>	<u>1.359.609</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	150.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.668	183.531
	Udsudte skatteaktiver	272.779	131.478
	Andre tilgodehavender	75.044	35.446
	Periodeafgrænsningsposter	59.314	78.303
	Tilgodehavender i alt	<u>540.805</u>	<u>428.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.874</u>	<u>145.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>715.679</u>	<u>623.764</u>
	Aktiver i alt	<u>1.807.619</u>	<u>1.983.373</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	314.029	816.281
Egenkapital i alt	<u>439.029</u>	<u>941.281</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	432.854	456.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.854</u>	<u>456.587</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	23.559	23.111
Gæld til pengeinstitutter	68.901	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.557	111.452
Gæld til tilknyttede virksomheder	620.380	347.657
Anden gæld	101.339	103.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.736</u>	<u>585.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.590</u>	<u>1.042.092</u>
Passiver i alt	<u>1.807.619</u>	<u>1.983.373</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	-502.252	-876.367
8 Reguleringer	161.101	139.974
9 Ændring i driftskapital	210.136	-46.677
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-131.015	-783.070
Renteindbetalinger og lignende	113	727
Renteudbetalinger og lignende	-34.846	-26.942
Pengestrøm fra ordinær drift	-165.748	-809.285
Betalt selskabsskat	0	46.242
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-165.748	-763.043
Afdrag på langfristet gæld	-23.285	-22.373
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-23.285	-22.373
Ændring i likvider	-189.033	-785.416
Likvider primo	145.006	930.422
Likvider ultimo	-44.027	145.006
Likvider		
Likvide beholdninger	24.874	145.006
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-68.901	0
Likvider ultimo	-44.027	145.006

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	563.130	633.216
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	6.732	5.940
Personaleomkostninger i øvrigt	11.669	16.378
	<u>617.531</u>	<u>691.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	34.846	26.942
	<u>34.846</u>	<u>26.942</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.160.086	5.402.014
Kostpris ultimo	<u>1.160.086</u>	<u>5.402.014</u>
Af- og nedskrivninger primo	220.966	4.981.525
Årets afskrivninger	15.549	252.120
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>236.515</u>	<u>5.233.645</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>923.571</u>	<u>168.369</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>1.050.000</u>	
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	816.281	1.692.648		
Årets overførte resultat	-502.252	-876.367		
	314.029	816.281		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Gæld til realkreditinstitutter	23.559	337.386	456.413	479.698
	23.559	337.386	456.413	479.698
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 456 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 924 t.kr.				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. der giver pant i materielle anlægsaktiver til bogført værdi 1.092 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld. Bankgæld pr. 30. september 2016 udgør t.kr. 69.				
8. Reguleringer				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			267.669	360.749
Andre finansielle indtægter			-113	-727
Andre finansielle omkostninger			34.846	26.942
Skat af årets resultat			-141.301	-246.990
			161.101	139.974
9. Ændring i driftskapital				
Ændring i varebeholdninger			-100.000	25.000
Ændring i tilgodehavender			29.255	153.931
Ændring i leverandørgæld og anden gæld			280.881	-225.608
			210.136	-46.677